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FUNKSJON Ant. Lørdag 2018 Dmr Telefon E-post Søndag 2018 Dmr Telefon E-post

STEVNELEDER 2

Stevneleder Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no
Ass. stevneleder Tony Liestøl FD 971 11 311 tliestol@hotmail.com Tony Liestøl FD 971 11 311 tliestol@hotmail.com
SPEAKER 3

Speaker Christen Hausken KD 416 84 305 c-hauske@online.no Christen Hausken KD 416 84 305 c-hauske@online.no
Speaker-ass. Per Jensen 906 13 685 perjens2@gmail.com Per Jensen 906 13 685 perjens2@gmail.com
Speaker-ass./musikk/web Jone Stavland (form.) KD 2015 913 33 837 jone.stavland@getmail.no
INNMARSJ 2

Innmarsj Anne Margrethe Ydstebø KD 2011 992 32 914 Anna.margrethe.1973@gmail.com
Velkommen Ole Christian Paasche 900 26 986 adv.paasche@gmail.com
SEKRETARIAT 4

Stevnesekretær Kirsten Hausken KD 1989 416 84 305 c-hauske@online.no Kirsten Hausken KD 1989 416 84 305 c-hauske@online.no
Medhjelper sekretariat Berit Våge Henriksen 916 04 885 berit.vage.henriksen@gmail.com Berit Våge Henriksen 916 04 885 berit.vage.henriksen@gmail.com
Medhjelper sekretariat Sigve Sørensen (til 15.30) 411 42 022 sigvesorensen@hotmail.com Sigve Sørensen (til 14) 411 42 022 sigvesorensen@hotmail.com
Medhjelper sekretariat Gøril Eidhammer goril.eidhammer@outlook.com
STEVNEKONTOR 3 (2)

Stevnekontor 1 Bernt Østnor KD 2015 469 04 502 bernt.ostnor@rogfk.no Bernt Østnor KD 2015 469 04 502 bernt.ostnor@rogfk.no
Stevnekontor 2 Kamilla Bakkevig 410 30 952 kbakkevig@hotmail.com Kamilla Bakkevig 410 30 952 kbakkevig@hotmail.com
Stevnekontor 3 Ann Elin Marthinussen 470 26 241 AnnElin.Marthinussen@steenstrom.com
LEGE/FØRSTEHJELP 1-2

Lege Katrine Haga Nesse 484 57 042 eriknesse74@gmail.com Øystein Gøthesen 988 08 162 oystein.gothesen@live.no
DIVERSE

Diverse 1 Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no
Diverse 2 Håkon Storstein 982 37 444 heidsto@online.no Morten Vestvik 948 36 723 morten2.vestvik@gmail.com
RESULTATER 7

Leder resultat Espen Ydstebø KD 2013 917 22 142 espen.ydstebo@gmail.com Espen Ydstebø KD 2013 917 22 142 espen.ydstebo@gmail.com
Medhjelper resultat Johannes Alne 982 53 919 johannes@tveit.no Johannes Alne 982 53 919 johannes@tveit.no
Medhjelper resultat Olav Våge 934 50 847 olav.vage@lyse.net Håkon Holm 402 30 996 hakholm@online.no
Medhjelper resultat Jon Helge Lindgren 990 37 061 jon.helge.lindgren@gmail.com Jon Helge Lindgren 990 37 061 jon.helge.lindgren@gmail.com
Medhjelper resultat Tor Håland 934 38 050 tor@embla-reklame.no
Medhjelper resultat Tore Sampson 450 47 300 tore@sampson.no
Medhjelper resultat form. Eva Marie Ydstebø 917 22 142 espen.ydstebo@gmail.com
Medhjelper resultat form. Simon Østreng Veland 911 90 870 leneov@msn.com Simon Østreng Veland 911 90 870 leneov@msn.com
Medhjelper resultat etterm. Helge Sampson 976 57 798 anita@sampson.no Helge Sampson 976 57 798 anita@sampson.no
Medhjelper resultat etterm. Kaja Kleppe Salemonsen 907 98 300 astridmelingkleppe@gmail.com Kaja Kleppe Salemonsen 907 98 300 astridmelingkleppe@gmail.com
ORDONNANSER 3

Leder ordonnanser Kristian Vikse 901 75 260 kvi@mmc.no Tore Sampson 450 47 300 tore@sampson.no
Medhjelper ord. form. 10-14 Mari Vikse 901 75 260 bovikse@outlook.com Mari Vikse 10-13 901 75 260 bovikse@outlook.com
Medhjelper ord. form. 10-14 Sanne Kleppe Salemonsen 907 98 300 josteinsa@hotmail.com Sanne Kleppe Salemonsen 10-13 907 98 300 josteinsa@hotmail.com
Medhjelper ord. etterm. 14-18 Dzelila Hamzic (til ca 17) 954 0 4917 izudinhamzic@hotmail.com Katrine Grønås Kongshavn 13-16 402 00 255 katrine.gronas@live.no
Medhjelper ord. etterm. 14-18
SEREMONI 4

Leder seremoni Ole Christian Paasche 900 26 986 adv.paasche@gmail.com Ole Christian Paasche 900 26 986 adv.paasche@gmail.com
Medaljer/perse-premier Gro Elin Lohne Sande 959 89 362 gusande2@online.no Anette Førland 952 27 566 anetfo@online.no
Medhjelper form. 10-14 Velina Pavlova 465 75 774 emilypato@yahoo.com Velina Pavlova 10-13 465 75 774 emilypato@yahoo.com
Medhjelper form. 10-14 Hanna Sørensen 411 42 022 sigvesorensen@hotmail.com Hanna Sørensen 10-13 411 42 022 sigvesorensen@hotmail.com
Medhjelper etterm. 14-18 Kaja Milje Nesheim 978 79 404 thomasnesheim@hotmail.com Kaja Milje Nesheim 13-16 978 79 404 thomasnesheim@hotmail.com
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Medhjelper etterm. 14-18 Tale Marthinussen 470 26 241 AnnElin.Marthinussen@steenstrom.com Marie Boye 13-16 478 92 842 helge.boye@gmail.com
STARTERE 2 (1)

Starter 1 Karsten Digernes FD 980 35 400 karsten.digernes@outlook.com Karsten Digernes FD 980 35 400 karsten.digernes@outlook.com
Starter 2 Terje Roness 970 41 477
STARTORDNERE 2

Startordner 1 Lars Bjarne Røvang KD 2011 907 83 846 lbr196@gmail.com Steinar Vestvik KD 2008 959 09 599 steinar.vestvik@gmail.com
Startordner 2 Svein Morten Hagen post@aftv.no Jone Stavland KD 2015 913 33 837 jone.stavland@getmail.no
Startordner medhj. Jone Stavland KD 2015 913 33 837 jone.stavland@getmail.no
TID 4 (2)

Elektronisk tid 1 Dag Eliassen FD 934 90 572 dag.eliassen@gmail.com Dag Eliassen FD 934 90 572 dag.eliassen@gmail.com
Elektronisk tid 2 Thorbjørn Fjeldheim KD 1999 909 85 510 torbjorn.foto@gmail.com Thorbjørn Fjeldheim KD 1999 909 85 510 torbjorn.foto@gmail.com
LØP

Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Arne Simonsen FD 993 49 583 arne-sim@online.no Arne Simonsen FD 993 49 583 arne-sim@online.no
Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Ivar Halvorsen KD 2015 917 46 420 ivar@tveit.no Ivar Halvorsen KD 2015 917 46 420 ivar@tveit.no
Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Jostein Salemonsen 911 95 713 josteinsa@hotmail.com Jostein Salemonsen 911 95 713 josteinsa@hotmail.com
Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Kåre Osnes FD 900 80 176 kareosnes@hotmail.com Kåre Osnes FD 900 80 176 kareosnes@hotmail.com
Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Randi Bergh (fra 12) KD 2014 990 90 085 randi@bergh.name Willy Postvoll KD 2015 958 89 262 postvoll@online.no
Mål/runde/veksling/hekk/svingdmr Knut Johan Dommersnes 907 95 336 knut.dommersnes@hatteland.com
HØYDE 5

Leder høyde Hildegunn Hausken KD 2004 416 07 129 ploeynin@online.no Egil Ivar Vestvik KD1999 480 13 061 ei.vestvik@hotmail.com
Dommer høyde Knut Birkeland KD 2008 917 28 864 knut1939@online.no Knut Birkeland KD 2008 917 28 864 knut1939@online.no
Medhjelper høyde Jens Dominikus Bjordal 905 32 502 j-nag-bj@online.no Sigmund Hansen KD 2015 958 87 720 sigmund.hansen@haugnett.no
Medhjelper høyde Mats Mølstre 404 90 744 matsmolstre@hotmail.com Randi Bergh (fra 12) KD 2014 990 90 085 randi@bergh.name
Medhjelper høyde Remi Torsteinsen 922 23 323 remi.torsteinsen@gmail.com Trond Hagland 930 38 790 post@sirikvamme.no
LENGDE 1 (grop 1/3) 6

Leder lengde Ronny Eide KD 2015 957 29 809 ronni.oe@haugnett.no Ronny Eide KD 2015 957 29 809 ronni.oe@haugnett.no
Dommer lengde Vigdis Dagsland KD 2005 936 02 251 vdagslan@online.no Gunhild Haukeland KD 408 26 645 gunhild.haukeland@getmail.no
Medhjelper lengde Ivar Vikse 474 60 686 kristinvikse@icloud.com Geir Arne Emberland KD 2018 476 73 207 geir-arne.emberland@aibel.com
Medhjelper lengde Oscar Zahl Røksund 906 36 988 zaroeks@online.no Ivar Vikse 474 60 686 kristinvikse@icloud.com
Medhjelper lengde Kristian Olafsrud (fra 11) 473 37 557 familien_olafsrud@getmail.no Ivar Jacobsen 907 80 799 ivar@iconofnorway.no
Medhjelper lengde Erik Nesse 484 57 042 eriknesse74@gmail.com Ann Kristin Mosbron 993 22 408 annkristinmosbron@gmail.com
LENGDE  2 + TRESTEG lørdag (grop 2/4)

Leder lengde Fredrik Flood KD 2013 950 19 832 faf@getmail.no Fredrik Flood KD 2013 950 19 832 faf@getmail.no
Dommer lengde Gunhild Haukeland KD 408 26 645 gunhild.haukeland@getmail.no Tormod Baustad KD 2015 982 37 247 Tormod.H.Baustad@hkraft.no
Medhjelper lengde Kjersti Jensen 402 80 041 kjensen@DELOITTE.no Astrid Skiftestad KD 2004 454 28 117 assaskif@hotmail.no
Medhjelper lengde Charlotte Lervik Endresen clendresen@gmail.com Oscar Zahl Røksund 906 36 988 zaroeks@online.no
Medhjelper lengde Håkon Håkonsen 452 89 317 bate@live.com Olav Våge 934 50 847 olav.vage@lyse.net
Medhjelper lengde Kjersti Jakobsen 468 37 746 kjersti@salhusporten.no Ann Elin Marthinussen 470 26 241 AnnElin.Marthinussen@steenstrom.com
KULE 5

Leder kule Berly Døske KD 2015 994 00 948 berly.doske@gmail.com Roger Herskedal KD 2018 916 60 636 roger.herskedal@aibel.com
Dommer kule Gunnar Sande KD 1994 959 31 861 gusande2@online.no Svein Kallevik KD 932 03 998
Medhjelper kule Sissel Furdal Lyngholm 979 81 814 seflyngholm@gmail.com Alf Terje Marthinussen 468 40 403 alf.terje.marthinussen@gmail.com
Medhjelper kule Truls Opsøen 476 04 002 truls.opsoen@steinsvik.no Keith Kleppe  481 76 300 ragnhildsr@yahoo.com
Medhjelper kule Bjarne Aase 906 23 455 bjarne.aase@haugnett.no Gudmundur Kristjansson 950 23 846 gkr@gassco.no
LITEN BALL 6

Leder liten ball Astrid Meling Kleppe KD 2015 907 98 300 astridmelingkleppe@gmail.com
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Dommer liten ball Sonja Håland KD 2018 473 64 172 sonjah@haugnett.no
Medhjelper liten ball Veslemøy Eriksen 450 20 696 veslemoye@hotmail.com
Medhjelper liten ball Nafisa Jakobsen 993 32 145 nafisa275@msn.com
Medhjelper liten ball Lene Aarøy 959 31 043 bjarte.aaroy@gmail.com
Medhjelper liten ball Bjørn Erik Alsaker 992 35 240 anne.mette@kamos.no
SLEGGE 6

Leder slegge Jarle Solli KD 2008 415 32 401 jarsolli@online.no
Dommer slegge Astrid Meling Kleppe KD 2015 907 98 300 astridmelingkleppe@gmail.com
Medhjelper slegge Sonja Håland KD 2018 473 64 172 sonjah@haugnett.no
Medhjelper slegge Kjell Magne Lie 952 54 921 kjellmagnelie@hotmail.com
Medhjelper slegge Håkon Storstein 982 37 444 heidsto@online.no
Medhjelper slegge Svein Hetland 926 16 762 sveinmann@hotmail.com
SPYD 6

Leder spyd Sigbjørn Nesheim KD 2005 926 66 734 sigbjorn.nesheim@haugnett.no
Dommer spyd Alf Terje Marthinussen 468 40 403 alf.terje.marthinussen@gmail.com
Medhjelper spyd Trond Nypan 995 20 360 grotorill@hotmail.com
Medhjelper spyd Ronny Bua 467 77 102 ronny.bua@gmail.com
Medhjelper spyd Kjell Magne Lie 952 54 921 kjellmagnelie@hotmail.com
Medhjelper spyd Bengt Haugland 904 02 502 bengt.haugland@gmail.com
Rigging 10-12 Fredag 18-21 Søn 14-17

Rigging 1 Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no Trygve Voll KD 2013 476 55 284 trygve.voll@haugesundil.no
Rigging 2 Bernt Østnor KD 2015 469 04 502 bernt.ostnor@rogfk.no Bernt Østnor KD 2015 469 04 502 bernt.ostnor@rogfk.no
Rigging 3 Ronny Eide KD 2015 957 29 809 ronni.oe@haugnett.no Ole Mikal Tørsdal 900 89 790 ole_mikal@hotmail.com
Rigging 4 Vidar Fjære 978 98 467 hanne.fjare@gmail.com Mats Mølstre 404 90 744 matsmolstre@hotmail.com
Rigging 5 Alf Terje Marthinussen 468 40 403 alf.terje.marthinussen@gmail.com Pawel Kucaj 400 62 218 pawel.kucaj1@gmail.com
Rigging 6 Kjell Magne Lie 952 54 921 kjellmagnelie@hotmail.com Magnus Minde 473 07 911 magnusminde@hotmail.com
Rigging 7 Håkon Storstein 982 37 444 heidsto@online.no Tormod Baustad KD 2015 982 37 247 Tormod.H.Baustad@hkraft.no
Rigging 8 Alf Reksten 975 18 672 sissel.reksten@gmail.com Hildegunn Hausken KD 2004 416 07 129 ploeynin@online.no
Rigging 9  Terje Apeland 997 04 186 lenebr76@hotmail.com
Rigging 10 Karina Stuve 901 84 477 stuvea@online.no
Rigging 11 Ann Elisabeth Ellilngsen 414 78 445 goes@statoil.com
Overnatting DOA 3

Nattevakt 1 (22-03) Helge Boye 478 92 842 helge.boye@gmail.com
Nattevakt 2 (22-03) Håkon Storstein 982 37 444 heidsto@online.no
Nattevakt 3 + frokost (03-08) Morten Vestvik 948 36 723 morten2.vestvik@gmail.com
Nattevakt 4 + frokost (03-08) Anders Tjøsvold 994 65 083 post@haugesundsilketrykk.no
BOD 14 Kl. 09.30-13.30 Kl. 09.00-12.30

Mannskap bod formiddag 1 Ragnhild Alne 413 08 967 ragnhild.alne@haugnett.no Ragnhild Alne 413 08 967 ragnhild.alne@haugnett.no
Mannskap bod formiddag 2 Brita Halvorsen 915 95 011 britahalvorsen@gmail.com Brita Halvorsen 915 95 011 britahalvorsen@gmail.com
Mannskap bod formiddag 3 Anita Sampson 976 57 798 anita@sampson.no Anita Sampson 976 57 798 anita@sampson.no
Mannskap bod formiddag 4 Heidi Storstein 993 20 852 heidsto@online.no Heidi Storstein 993 20 852 heidsto@online.no
Mannskap bod formiddag 5 Kirsti Simonsen 959 04 343 sigmundsimonsen@yahoo.no Kirsti Simonsen 959 04 343 sigmundsimonsen@yahoo.no
Mannskap bod formiddag 6 Gunn Bremvåg 453 93 270 ma-bremv@online.no Gunn Bremvåg 453 93 270 ma-bremv@online.no
Mannskap bod formiddag 7 Wibeke Døvik 971 37 603 wibbe@hotmail.no Fride Gjerde Hoem 970 05 009 fride80@hotmail.com
Mannskap bod formiddag 8 Bjørg-Marie Larsen 907 40 208 Bjorg.Marie.Larsen@hydro.com Oddlaug Breirem 913 48 719 oddlaugannie@hotmail.com
Mannskap bod formiddag 9 Kurt Åge Stakkestad 971 05 622 kurt.aage.stakkestad@haugesund.kommune.noKarianne Hjortland 480 09 678 kavohj@gmail.com
Mannskap bod formiddag 10 Marie Kristine Kolstø marie.kolstoe@gmail.com Nora Beth Nielsen 958 66 396 nbelun@online.no
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Mannskap bod formiddag 11 Torunn Stornes Kittelsen 909 49 920 torunnstornes@hotmail.com Bjørg-Marie Larsen 907 40 208 Bjorg.Marie.Larsen@hydro.com
Mannskap bod formiddag 12 Maria Almås Areklett 934 01 870 mariaare@live.no Gro Torill Steinsnes Nypan 951 86 186 grotorill@hotmail.com
Mannskap bod formiddag 13 Hanne Fjære hanne.fjare@gmail.com
Mannskap bod formiddag 14 Gro Helen Preston 924 12 720 h-presto@online.no

Kl. 13.30-17.30 Kl. 12.30-16.00

Mannskap bod ettermiddag 1 Ragnhild Alne 413 08 967 ragnhild.alne@haugnett.no Ragnhild Alne 413 08 967 ragnhild.alne@haugnett.no
Mannskap bod ettermiddag 2 Brita Halvorsen 915 95 011 britahalvorsen@gmail.com Brita Halvorsen 915 95 011 britahalvorsen@gmail.com
Mannskap bod ettermiddag 3 Anita Sampson 976 57 798 anita@sampson.no Anita Sampson 976 57 798 anita@sampson.no
Mannskap bod ettermiddag 4 Gunn Bremvåg 453 93 270 ma-bremv@online.no Gunn Bremvåg 453 93 270 ma-bremv@online.no
Mannskap bod ettermiddag 5 Oddlaug Breirem 913 48 719 oddlaugannie@hotmail.com Kjersti Høyland 909 20 517 kjerhoey@online.no
Mannskap bod ettermiddag 6 Elisabeth Laksfoss 959 21 333 el_math@hotmail.com Kristin Jensen 906 13 685 perjens2@gmail.com
Mannskap bod ettermiddag 7 Kjersti Høyland 909 20 517 kjerhoey@online.no Renate Pedersen 472 34 664 re.boge@online.no
Mannskap bod ettermiddag 8 Line Mæland Paasche 911 88 603 adv.paasche@gmail.com Anne Marthe Møinichen 481 09 145 salsos@broadpark.no
Mannskap bod ettermiddag 9 Sidney Felecian 976 61 185 elisabethfelecian@gmail.com Synne Kleppe 404 03 649 ragnhildsr@yahoo.com
Mannskap bod ettermiddag 10 Gro O. Kyvik 932 81 820 grokyvik@frisurf.no Liva Almås Areklett 934 01 870 mariaare@live.no
Mannskap bod ettermiddag 11 Magnus Dyrkolbotn 949 76 916 lornamannes@gmail.com
Mannskap bod ettermiddag 12
Mannskap bod ettermiddag 13
Mannskap bod ettermiddag 14


